
令和7年 4月 日の出町学校給食センター　小学校

ラビオリスープ 607 kcal
カレーミート 25.5 ｇ
ジャーマンポテト

やさいとコーンのサラダ 653 kcal
　　　　　（わふうドレ） 21.6 ｇ
プリン

イタリアンスープ 605 kcal
ハムカツ（ソース） 27.9 ｇ
マカロニのケチャップソテー

とうふとわかめのみそしる 624 kcal
さばのしおやき 29.5 ｇ
にくやさいいため

ポークシチュー 655 kcal
かいそうサラダ 21.3 ｇ
　　　　（ちゅうかドレ）

いちごクレープ

おやこに 605 kcal
ごもくきんぴら 26.3 ｇ
いちごゼリー

もやしスープ 598 kcal
チキングラタン 28.2 ｇ
キャベツとわかめのサラダ

　　　　（ちゅうかドレ）

じゃがいものみそしる 621 kcal
ししゃものカレーてんぷら② 29.1 ｇ
　★1.2ねんせいはひとり1ぽん

こまつなのおひたし
（かつおぶし・しょうゆ）
キャベツとベーコンのソテー 678 kcal
ヨーグルト 29.4 ｇ

とんじる 613 kcal
ちぐさやき 27.3 ｇ
きりぼしだいこんのいりに

クリームシチュー 650 kcal
さんしょくソテー 25.5 ｇ
キャベツともやしのサラダ

　　　　　（わふうドレ）

とうふのごもくに 607 kcal
しらたきのキムチいため 28.6 ｇ
みしょうかん

かきたまみそしる 623 kcal
ちくわのいそべあげ② 27.7 ｇ
　★1.2ねんせいはひとり1ぽん

もやしとキャベツのおひたし

　　　　　　（しょうゆ）

ＡＢＣスープ 604 kcal
しろみざかなのフライ 27.8 ｇ
　　　　　　　（ソース）

ポテトカルボナーラ

625
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です。
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 町内
ちょうない

にある協同
きょうどう

 乳
にゅう

 業
ぎょう

 様
さま

から地域
ちいき

貢献
こうけん

としてご厚意
こうい

で無償
むしょう

提供
ていきょう

していただいた

　　　　　　　　「健康
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していただきましょう。
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(21～33)

日 　の　 出　 町 　平　 均

学  校  給  食  摂  取
基  準　　　（範　囲）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご入学
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・ご進級
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よていこんだてひょう（小学校）

日 主食 料理名
力や体温となるもの

きいろ
血や肉をつくるもの

あか
体の調子をよくするもの

みどり
ｴﾈﾙｷﾞｰ

たんぱく質
飲み物など

10
木

せわりコッペパン

パン,こむぎこ,パンこ,あぶら,バ
ター,さとう,じゃがいも

ぎゅうにゅう,ベーコン,ぶたにく,だ
いずたんぱく,レンズまめ

にんにく,にんじん,たまねぎ,キャベ
ツ,ほうれんそう,しょうが,トマト
ピューレ

ぎゅうにゅう

11
金

むぎごはん

こめ,むぎ,じゃがいも,あぶら,バ
ター,こむぎこ,プリン

ぎゅうにゅう,ぶたにく,レンズまめ,
だっしふんにゅう,チーズ

にんにく,しょうが,たまねぎ,にんじ
ん,さやいんげん,トマト,キャベツ,
こまつな,とうもろこし

ポークカレー
ぎゅうにゅう

14
月

よこわりまるパン

パン,パンこ,こむぎこ,あぶら,マ
カロニ,さとう

ぎゅうにゅう,ベーコン,たまご,チー
ズ,ハム

たまねぎ,にんじん,とうもろこし,
ピーマン

ぎゅうにゅう

15
火

ごはん

こめ,あぶら,でんぷん
ぎゅうにゅう,とうふ,あぶらあげ,わ
かめ,みそ,さば,ぶたにく,かつおぶ
し,あおのり

たまねぎ,ながねぎ,にんにく,しょう
が,キャベツ,もやし,こまつな

かつおふりかけ
ぎゅうにゅう

16
水

はちみつしょくパン

パン,じゃがいも,バター,あぶら,
こむぎこ,さとう,クレープ

ぎゅうにゅう,ぶたにく,かいそう
ミックス

にんにく,にんじん,たまねぎ,さやい
んげん,マッシュルーム,トマト
ピューレ,キャベツ,きゅうり

ぎゅうにゅう

17
木

ごはん
こめ,じゃがいも,あぶら,さとう,
こんにゃく,ごまあぶら,ごま,ゼ
リー

ぎゅうにゅう,とりにく,たまご,さつ
まあげ

たまねぎ,にんじん,さやいんげん,ご
ぼう,しいたけ

ぎゅうにゅう

18
金

こめこコッペパン

こめこパン,あぶら,マカロニ,バ
ター,こむぎこ

ぎゅうにゅう,とりにく,いんげんま
め,とうにゅう,チーズ,わかめ

もやし,にんじん,たまねぎ,マッシュ
ルーム,しめじ,キャベツ

ぎゅうにゅう

21
月

そぼろごはん

こめ,あぶら,さとう,マヨネーズ,
じゃがいも,こむぎこ

とりにく,たまご,ぎゅうにゅう,あぶ
らあげ,わかめ,みそ,ししゃも,かつ
おぶし

しょうが,たまねぎ,ながねぎ,こまつ
な,キャベツ,もやし,にんじん

ぎゅうにゅう

22
火

ソフトめん

ソフトめん,あぶら,こむぎこ
ぎゅうにゅう,ぶたにく,だいずたん
ぱく,レンズまめ,チーズ,ベーコン,
ヨーグルト

にんじん,たまねぎ,セロリ,マッシュ
ルーム,さやいんげん,トマトピュー
レ,キャベツ,ほうれんそう

ミートソース
ぎゅうにゅう

23
水

わかめごはん

こめ,じゃがいも,こんにゃく,あ
ぶら,さとう

わかめ,ぎゅうにゅう,ぶたにく,とう
ふ,みそ,たまご,とりにく,ひじき,と
うにゅう,あぶらあげ

だいこん,にんじん,ごぼう,ながね
ぎ,しいたけ,きりぼしだいこん,さや
いんげん

ぎゅうにゅう

24
木

マーブルしょくパン

パン,じゃがいも,あぶら,こむぎ
こ,バター

ぎゅうにゅう,とりにく,いんげんま
め,とうにゅう,なまクリーム,チーズ

にんじん,たまねぎ,マッシュルーム,
えだまめ,とうもろこし,キャベツ,も
やし

ぎゅうにゅう

こめ,むぎ,あぶら,さとう,でんぷ
ん,ごまあぶら,しらたき,ごま

ぎゅうにゅう,ぶたにく,とうふ,うず
らたまご

にんにく,しょうが,にんじん,もや
し,たけのこ,チンゲンさい,きくら
げ,キムチ,はくさい,にら,みしょう
かん

ぎゅうにゅう

ぎゅうにゅう

25
金

むぎごはん

にんにく,にんじん,たまねぎ,キャベ
ツ,こまつな

ぎゅうにゅう

28
月

こうやめし

こめ,あぶら,さとう,こむぎこ
とりにく,あぶらあげ,こうやどうふ,
ぎゅうにゅう,たまご,とうふ,みそ,
ちくわ,あおのり

にんじん,たまねぎ,えのき,ほうれん
そう,ながねぎ,キャベツ,もやし,こ
まつな

30
水

よこわりコッペパン

パン,マカロニ,こむぎこ,パンこ,
あぶら,じゃがいも,バター

ぎゅうにゅう,ベーコン,メルルーサ,
なまクリーム,チーズ

・都合により献立が変更になる場合があります。
・お子さんが食物アレルギーで、原材料等詳細な情報が必要な場合は
 給食センターにお問い合わせください。　　　　　　　　　TEL　042-597-3414

       　 ＝　１学期の給食開始日　＝
　　　　大久野小・平井小 　４月１１日（金）
         本宿小　　　       　　４月１０日（木）
　　　　　※各校1年生は、４月１４日（月）

ご
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い


